
Landalurra Hirilurra
1 ABALTZISKETA 4.038,13 23.399,56 27.437,69
2 ADUNA 1.691,21 213.878,36 215.569,57
3 AIZARNAZABAL 5.700,08 175.921,47 181.621,55
4 ALBIZTUR 5.588,68 36.834,86 42.423,54
5 ALEGIA 3.611,97 247.518,41 251.130,38
6 ALKIZA 6.179,81 26.760,28 32.940,09
7 ALTZO 3.883,44 54.353,05 58.236,49
8 AMEZKETA 9.035,78 100.082,10 109.117,88
9 ANDOAIN
10 ANOETA 2.787,16 259.481,57 262.268,73
11 ANTZUOLA 22.710,73 299.918,33 322.629,06
12 ARAMA 677,78 26.516,12 27.193,90
13 ARETXABALETA
14 ASTEASU 8.462,90 382.446,20 390.909,10
15 ATAUN 14.293,76 93.872,74 108.166,50
16 AIA 34.400,89 275.031,23 309.432,12
17 AZKOITIA
18 AZPEITIA 58.132,73 3.696.946,79 3.755.079,52
19 BEASAIN
20 BEIZAMA 5.259,54 7.745,04 13.004,58
21 BELAUNTZA 879,39 62.373,39 63.252,78
22 BERASTEGI 23.406,13 79.076,50 102.482,63
23 BERROBI 1.292,33 43.443,26 44.735,59
24 BIDANIA-GOIATZ 7.022,95 55.439,71 62.462,66
25 ZEGAMA 13.668,24 191.180,80 204.849,04
26 ZERAIN 3.134,85 36.525,23 39.660,08
27 ZESTOA 23.928,42 694.364,37 718.292,79
28 ZIZURKIL 11.231,20 337.891,25 349.122,45
29 DEBA
30 EIBAR
31 ELDUAIN 11.064,37 28.549,97 39.614,34
32 ELGOIBAR
33 ELGETA 15.851,76 227.658,95 243.510,71
34 ESKORIATZA
35 EZKIO-ITSASO 6.918,38 174.837,49 181.755,87
36 HONDARRIBIA
37 GAINTZA 2.381,16 13.430,79 15.811,95
38 GABIRIA 5.148,12 39.442,75 44.590,87
39 GETARIA 8.554,20 551.241,55 559.795,75
40 HERNANI
41 HERNIALDE 2.485,78 19.759,44 22.245,22
42 IBARRA
43 IDIAZABAL
44 IKAZTEGIETA 1.238,09 64.147,97 65.386,06
45 IRUN
46 IRURA 294,48 343.698,29 343.992,77
47 ITSASONDO 3.701,16 63.462,79 67.163,95
48 LARRAUL 2.489,94 24.029,06 26.519,00
49 LAZKAO
50 LEABURU 1.255,81 39.441,85 40.697,66
51 LEGAZPI
52 LEGORRETA
53 LEZO
54 LIZARTZA 3.251,63 63.927,70 67.179,33
55 ARRASATE
56 MUTRIKU
57 MUTILOA 2.618,35 19.214,23 21.832,58
58 OLABERRIA 2.604,86 330.788,16 333.393,02
59 OÑATI
60 OREXA 1.699,64 8.787,10 10.486,74
61 ORIO 5.496,70 923.849,06 929.345,76
62 ORMAIZTEGI 3.020,76 291.928,47 294.949,23
63 OIARTZUN
64 PASAIA
65 SORALUZE 10.805,65 518.020,21 528.825,86
66 ERREZIL 18.135,77 60.771,28 78.907,05
67 ERRENTERIA
68 LEINTZ-GATZAGA 2.928,83 23.520,56 26.449,39
69 DONOSTIA
70 SEGURA 7.284,42 174.916,28 182.200,70
71 TOLOSA
72 URNIETA
73 USURBIL
74 BERGARA
75 VILLABONA
76 ORDIZIA
77 URRETXU
78 ZALDIBIA 4.615,93 175.876,01 180.491,94
79 ZARAUTZ
80 ZUMARRAGA
81 ZUMAIA
82 MENDARO 14.157,03 285.610,82 299.767,85
83 LASARTE-ORIA
84 ASTIGARRAGA
85 BALIARRAIN 1.411,38 10.108,04 11.519,42
86 ORENDAIN 3.270,88 15.200,15 18.471,03
87 ALTZAGA 619,08 11.961,81 12.580,89
88 GAZTELU 3.145,30 12.380,56 15.525,86

GUZTIRA 417.467,56 11.937.561,96 12.355.029,52

1. ERANSKINA
2024KO UDAL ZERGEN KANPAINAKO KOBRANTZAK BORONDATEZKO EPEAN

Ondasun higiezinak GuztiraUdala



Landalurra Hirilurra
1 ABALTZISKETA 4.208,82 21.633,06 25.841,88
2 ADUNA 1.642,02 244.513,98 246.156,00
3 AIZARNAZABAL 5.861,94 170.847,72 176.709,66
4 ALBIZTUR 5.584,98 34.642,08 40.227,06
5 ALEGIA 3.345,96 245.881,56 249.227,52
6 ALKIZA 6.010,20 25.897,38 31.907,58
7 ALTZO 3.648,84 58.613,64 62.262,48
8 AMEZKETA 8.721,90 94.585,20 103.307,10
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00
10 ANOETA 2.568,42 248.508,60 251.077,02
11 ANTZUOLA 21.995,04 294.521,10 316.516,14
12 ARAMA 663,00 25.849,32 26.512,32
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 8.230,20 365.289,00 373.519,20
15 ATAUN 14.368,32 90.412,62 104.780,94
16 AIA 35.734,08 254.723,76 290.457,84
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 56.865,48 3.555.310,38 3.612.175,86
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 5.144,88 7.581,30 12.726,18
21 BELAUNTZA 922,26 62.702,10 63.624,36
22 BERASTEGI 22.875,24 77.964,12 100.839,36
23 BERROBI 1.289,28 42.381,54 43.670,82
24 BIDANIA-GOIATZ 6.895,20 55.959,18 62.854,38
25 ZEGAMA 13.484,10 191.874,66 205.358,76
26 ZERAIN 3.156,90 35.134,44 38.291,34
27 ZESTOA 22.808,88 673.219,26 696.028,14
28 ZIZURKIL 10.873,68 329.049,54 339.923,22
29 DEBA 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 10.884,48 28.244,64 39.129,12
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 15.447,84 227.302,26 242.750,10
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 6.692,82 169.311,36 176.004,18
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 2.239,08 12.864,84 15.103,92
38 GABIRIA 4.969,74 36.180,42 41.150,16
39 GETARIA 7.558,08 543.146,04 550.704,12
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 2.185,56 18.393,90 20.579,46
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 1.265,58 63.742,14 65.007,72
45 IRUN 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 293,16 360.950,58 361.243,74
47 ITSASONDO 3.495,54 62.805,06 66.300,60
48 LARRAUL 2.428,86 22.474,68 24.903,54
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 1.072,92 36.407,64 37.480,56
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 3.159,00 63.243,36 66.402,36
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 2.559,18 18.187,56 20.746,74
58 OLABERRIA 2.602,02 324.563,64 327.165,66
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 1.866,36 9.095,10 10.961,46
61 ORIO 5.241,96 846.125,88 851.367,84
62 ORMAIZTEGI 2.948,16 289.347,66 292.295,82
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 9.634,38 504.998,22 514.632,60
66 ERREZIL 17.695,56 57.326,70 75.022,26
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 3.061,50 23.594,88 26.656,38
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 7.345,26 170.253,84 177.599,10
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 4.366,74 164.793,96 169.160,70
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 13.687,14 284.518,44 298.205,58
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 1.246,62 10.298,52 11.545,14
86 ORENDAIN 3.272,22 14.309,34 17.581,56
87 ALTZAGA 630,78 11.651,64 12.282,42
88 GAZTELU 3.094,14 11.599,86 14.694,00

GUZTIRA 407.844,30 11.592.827,70 12.000.672,00

2. ERANSKINA
UDAL ZERGAK: 2024AN ORDAINDUTAKO AURRERAPENAK

Udala Ondasun higiezinak Guztira



Kudeaketa
Landalurra Hirilurra Kostua

1 2 3 1+2-3
1 ABALTZISKETA -170,69 1.766,50 658,50 937,31
2 ADUNA 49,19 -30.635,62 5.173,67 -35.760,10
3 AIZARNAZABAL -161,86 5.073,75 4.358,92 552,97
4 ALBIZTUR 3,70 2.192,78 1.018,16 1.178,32
5 ALEGIA 266,01 1.636,85 6.027,13 -4.124,27
6 ALKIZA 169,61 862,90 790,56 241,95
7 ALTZO 234,60 -4.260,59 1.397,68 -5.423,67
8 AMEZKETA 313,88 5.496,90 2.618,83 3.191,95
9 ANDOAIN 0,00 0,00
10 ANOETA 218,74 10.972,97 6.294,45 4.897,26
11 ANTZUOLA 715,69 5.397,23 7.743,10 -1.630,18
12 ARAMA 14,78 666,80 652,65 28,93
13 ARETXABALETA 0,00 0,00
14 ASTEASU 232,70 17.157,20 9.381,82 8.008,08
15 ATAUN -74,56 3.460,12 2.596,00 789,56
16 AIA -1.333,19 20.307,47 7.426,37 11.547,91
17 AZKOITIA 0,00 0,00
18 AZPEITIA 1.267,25 141.636,41 90.121,91 52.781,75
19 BEASAIN 0,00 0,00
20 BEIZAMA 114,66 163,74 312,11 -33,71
21 BELAUNTZA -42,87 -328,71 1.518,07 -1.889,65
22 BERASTEGI 530,89 1.112,38 2.459,58 -816,31
23 BERROBI 3,05 1.061,72 1.073,65 -8,88
24 BIDANIA-GOIATZ 127,75 -519,47 1.499,10 -1.890,82
25 ZEGAMA 184,14 -693,86 4.916,38 -5.426,10
26 ZERAIN -22,05 1.390,79 951,84 416,90
27 ZESTOA 1.119,54 21.145,11 17.239,03 5.025,62
28 ZIZURKIL 357,52 8.841,71 8.378,94 820,29
29 DEBA 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00
31 ELDUAIN 179,89 305,33 950,74 -465,52
32 ELGOIBAR 0,00 0,00
33 ELGETA 403,92 356,69 5.844,26 -5.083,65
34 ESKORIATZA 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 225,56 5.526,13 4.362,14 1.389,55
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00
37 GAINTZA 142,08 565,95 379,49 328,54
38 GABIRIA 178,38 3.262,33 1.070,18 2.370,53
39 GETARIA 996,12 8.095,51 13.435,10 -4.343,47
40 HERNANI 0,00 0,00
41 HERNIALDE 300,22 1.365,54 533,89 1.131,87
42 IBARRA 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA -27,49 405,83 1.569,27 -1.190,93
45 IRUN 0,00 0,00
46 IRURA 1,32 -17.252,29 8.255,83 -25.506,80
47 ITSASONDO 205,62 657,73 1.611,93 -748,58
48 LARRAUL 61,08 1.554,38 636,46 979,00
49 LAZKAO 0,00 0,00
50 LEABURU 182,89 3.034,21 976,74 2.240,36
51 LEGAZPI 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00
54 LIZARTZA 92,63 684,34 1.612,30 -835,33
55 ARRASATE 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00
57 MUTILOA 59,17 1.026,67 523,98 561,86
58 OLABERRIA 2,84 6.224,52 8.001,43 -1.774,07
59 OÑATI 0,00 0,00
60 OREXA -166,72 -308,00 251,68 -726,40
61 ORIO 254,74 77.723,18 22.304,30 55.673,62
62 ORMAIZTEGI 72,60 2.580,81 7.078,78 -4.425,37
63 OIARTZUN 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00
65 SORALUZE 1.171,27 13.021,99 12.691,82 1.501,44
66 ERREZIL 440,21 3.444,58 1.893,77 1.991,02
67 ERRENTERIA 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA -132,67 -74,32 634,79 -841,78
69 DONOSTIA 0,00 0,00
70 SEGURA -60,84 4.662,44 4.372,82 228,78
71 TOLOSA 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 249,19 11.082,05 4.331,81 6.999,43
79 ZARAUTZ 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00
82 MENDARO 469,89 1.092,38 7.194,43 -5.632,16
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 164,76 -190,48 276,47 -302,19
86 ORENDAIN -1,34 890,81 443,30 446,17
87 ALTZAGA -11,70 310,17 301,94 -3,47
88 GAZTELU 51,16 780,70 372,62 459,24

GUZTIRA 9.623,26 344.734,26 296.520,72 57.836,80

Udala Bilketa - aurrerapenak Likidazioa

OHZren 2024ko KANPAINAREN LIKIDAZIOA 



1 ABALTZISKETA 27.437,69 25.841,88 658,50 937,31 0,00 0,00 937,31 0,00
2 ADUNA 215.569,57 246.156,00 5.173,67 0,00 35.760,10 0,00 0,00 35.760,10
3 AIZARNAZABAL 181.621,55 176.709,66 4.358,92 552,97 0,00 0,00 552,97 0,00
4 ALBIZTUR 42.423,54 40.227,06 1.018,16 1.178,32 0,00 0,00 1.178,32 0,00
5 ALEGIA 251.130,38 249.227,52 6.027,13 0,00 4.124,27 0,00 0,00 4.124,27
6 ALKIZA 32.940,09 31.907,58 790,56 241,95 0,00 0,00 241,95 0,00
7 ALTZO 58.236,49 62.262,48 1.397,68 0,00 5.423,67 47.944,81 0,00 53.368,48
8 AMEZKETA 109.117,88 103.307,10 2.618,83 3.191,95 0,00 0,00 3.191,95 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 ANOETA 262.268,73 251.077,02 6.294,45 4.897,26 0,00 0,00 4.897,26 0,00
11 ANTZUOLA 322.629,06 316.516,14 7.743,10 0,00 1.630,18 0,00 0,00 1.630,18
12 ARAMA 27.193,90 26.512,32 652,65 28,93 0,00 0,00 28,93 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 390.909,10 373.519,20 9.381,82 8.008,08 0,00 0,00 8.008,08 0,00
15 ATAUN 108.166,50 104.780,94 2.596,00 789,56 0,00 0,00 789,56 0,00
16 AIA 309.432,12 290.457,84 7.426,37 11.547,91 0,00 0,00 11.547,91 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 3.755.079,52 3.612.175,86 90.121,91 52.781,75 0,00 0,00 52.781,75 0,00
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 13.004,58 12.726,18 312,11 0,00 33,71 0,00 0,00 33,71
21 BELAUNTZA 63.252,78 63.624,36 1.518,07 0,00 1.889,65 0,00 0,00 1.889,65
22 BERASTEGI 102.482,63 100.839,36 2.459,58 0,00 816,31 0,00 0,00 816,31
23 BERROBI 44.735,59 43.670,82 1.073,65 0,00 8,88 0,00 0,00 8,88
24 BIDANIA-GOIATZ 62.462,66 62.854,38 1.499,10 0,00 1.890,82 0,00 0,00 1.890,82
25 ZEGAMA 204.849,04 205.358,76 4.916,38 0,00 5.426,10 0,00 0,00 5.426,10
26 ZERAIN 39.660,08 38.291,34 951,84 416,90 0,00 0,00 416,90 0,00
27 ZESTOA 718.292,79 696.028,14 17.239,03 5.025,62 0,00 0,00 5.025,62 0,00
28 ZIZURKIL 349.122,45 339.923,22 8.378,94 820,29 0,00 0,00 820,29 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 39.614,34 39.129,12 950,74 0,00 465,52 0,00 0,00 465,52
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,68 0,00 438,68
33 ELGETA 243.510,71 242.750,10 5.844,26 0,00 5.083,65 0,00 0,00 5.083,65
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 181.755,87 176.004,18 4.362,14 1.389,55 0,00 0,00 1.389,55 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 15.811,95 15.103,92 379,49 328,54 0,00 0,00 328,54 0,00
38 GABIRIA 44.590,87 41.150,16 1.070,18 2.370,53 0,00 0,00 2.370,53 0,00
39 GETARIA 559.795,75 550.704,12 13.435,10 0,00 4.343,47 0,00 0,00 4.343,47
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 22.245,22 20.579,46 533,89 1.131,87 0,00 0,00 1.131,87 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 65.386,06 65.007,72 1.569,27 0,00 1.190,93 0,00 0,00 1.190,93
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 343.992,77 361.243,74 8.255,83 0,00 25.506,80 0,00 0,00 25.506,80
47 ITSASONDO 67.163,95 66.300,60 1.611,93 0,00 748,58 0,00 0,00 748,58
48 LARRAUL 26.519,00 24.903,54 636,46 979,00 0,00 0,00 979,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 40.697,66 37.480,56 976,74 2.240,36 0,00 0,00 2.240,36 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,67 0,00 890,67
54 LIZARTZA 67.179,33 66.402,36 1.612,30 0,00 835,33 0,00 0,00 835,33
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 21.832,58 20.746,74 523,98 561,86 0,00 0,00 561,86 0,00
58 OLABERRIA 333.393,02 327.165,66 8.001,43 0,00 1.774,07 0,00 0,00 1.774,07
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 10.486,74 10.961,46 251,68 0,00 726,40 0,00 0,00 726,40
61 ORIO 929.345,76 851.367,84 22.304,30 55.673,62 0,00 0,00 55.673,62 0,00
62 ORMAIZTEGI 294.949,23 292.295,82 7.078,78 0,00 4.425,37 0,00 0,00 4.425,37
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188,11 0,00 1.188,11
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 528.825,86 514.632,60 12.691,82 1.501,44 0,00 0,00 1.501,44 0,00
66 ERREZIL 78.907,05 75.022,26 1.893,77 1.991,02 0,00 0,00 1.991,02 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 26.449,39 26.656,38 634,79 0,00 841,78 0,00 0,00 841,78
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 182.200,70 177.599,10 4.372,82 228,78 0,00 0,00 228,78 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,01 0,00 111,01
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,40 0,00 88,40
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 180.491,94 169.160,70 4.331,81 6.999,43 0,00 0,00 6.999,43 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 299.767,85 298.205,58 7.194,43 0,00 5.632,16 0,00 0,00 5.632,16
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 11.519,42 11.545,14 276,47 0,00 302,19 0,00 0,00 302,19
86 ORENDAIN 18.471,03 17.581,56 443,30 446,17 0,00 0,00 446,17 0,00
87 ALTZAGA 12.580,89 12.282,42 301,94 0,00 3,47 0,00 0,00 3,47
88 GAZTELU 15.525,86 14.694,00 372,62 459,24 0,00 0,00 459,24 0,00

GUZTIRA 12.355.029,52 12.000.672,00 296.520,72 166.720,21 108.883,41 50.661,68 166.720,21 159.545,09

SALDO 

HARTZEKODUNA

BEHIN BETIKO SALDO 

ZORDUNA

SALDO 

HARTZEKODUNA

KONTSOLIDAZIOA  / CONSOLIDACIÓN
AURREKO SALDO 

ZORDUNA

3. ERANSKINA 

BILKETAUDALA AURRERAPENAK
KUDEAKETA 

KOSTUA

OHZ:  2024ko KANPAINAREN LIKIDAZIOA  / IBI: LIQUIDACIÓN CAMPAÑA 2024

SALDO ZORDUNA


